
' ___V’
& ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO ||"

:, _;
ISTITUTO DI RICOVERO E CURAA

A “« CARATTERE SCIENTIFICO BARI

S.S.D. PATRIMONIO, APPALTI E CONTRATTI

DETERMINAZIONE

f Raccolta Particolare dell’Area Patrimonio Raccolta Generale delle Determinazioni

Determinazione n. 51 del 08/07/2019 Determinazione n. % del
_

9 LUG| 2019

OGGETTO: Approwigionamento urgente di disinfettanti/detergenti per Lavaehdoscopi "Endoscope
Reprocessing Systems ERSZ” di marca CISA — CIG 265291A314.

L’anno duemila DICIANNOVE il giorno OTTO

nel mese di LUGLIO nel proprio Ufficio,

S.S.D. AREA GESTIONE PATRIMONIO, APPALTI E CONTRATTI
Il Dirigente

Dott. Filippo Tragni

Premesso che:

- con nota prot. n. 12854 del 27/06/2019, la Direzione di Farmacia ha inoltrato, tra l'altro, la proposta n.
684, chiedendo l’acquisto diretto, dalla Ditta CISA Production Srl dei seguenti dispositivi medici, per
una spesa complessiva pari ad € 3.135,40 IVA inclusa al 22%:

Codice Descrizione Q.tà/conf. Prezzo

133812 Enzi sol detergente per lava endoscopia CISA ERS conf. 5 It 10 € 64,50

Peraction One Shot disinfettante er lava endosco io CISA ERS
133817

C° { su
p p 50 €38,50n .

- con Deliberazione n. 69 del 29/01/2019, avente ad oggetto: "Determina a contrarre ai sensi dell'art. 32
c. 2 del D.Lgs n. 50/2016 ed affidamento, per la fornitura urgente in somministrazione di disinfettanti
per Iavaendoscopi "Endoscope Reprocessing Systems ERSZ" di marca CISA da destinare alla SSD
Gastroenterologia Endoscopia Digestiva dell'istituto” si è preso atto della necessità di garantire una
copertura almeno trimestrale dei seguenti dispositivi, concedendo, alla Direzione di Farmacia di
approwigionarsi di n. 20 taniche di Enzi Sol e di n. 100 Taniche di Peraction One Shot;



Dato atto che:
- onde evitare grave nocumento all’attività assistenziale a cui questo Istituto è preposto e nelle more

dell'espletamento della procedura di gara per l’acquisto di disinfettanti per lavaendoscopi ”Endoscope
Reprocessing Systems ERSZ” di marca CISA, quest’Area ha ritenuto di accogliere l’istanza pervenuta
dalla Direzione di Farmacia con proposta n. 684, allegata alla nota prot. n.12854 del 27/06/2019;

' utilizzando il portale telematico del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (M.E.P.A.), ha
implementato la RDC n. 2342204, allegando alla stessa, la nota prot. n. 13105 del 02/07/2019, con la
quale ha richiesto alla Ditta CISA Production Srl, una miglioria sul prezzo riservato a questo Ente;

' con codice identificativo univoco offerta n. 5622587, la Ditta Cisa Production Srl di Lucca, ha
riscontrato la nota prot. n. 13105/2019, offrendo:

P.U.
Dispositivo Medico

s[IVA
Q.tà Codice Prodotto BD/RDM CND Confezione

Enzi Sol € 60,00 20 8880047 1154189/R D0801 2

Peraction One Shot 5 lt € 38,00 100 8880048 513265/ R D050101

Visto il Regolamento Aziendale degli acquisti in economia di servizi e forniture in applicazione dell'art. 36
' D.Lgs. 50/2016, adottato con Deliberazione del Direttore Generale n. 588 del 28/09/2017;

Visto che ricorrono gli estremi per l’applicazionedell'art. 36, c.2, letta, del D.Lgs. n.50/2016;
Per tutti

i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportati:

DETERMINA

' di prendere atto che, quest'Area, onde evitare grave nocumento all’attività svolta presso la SSD
Gastroenterologia ed Endoscopia Digestiva, concede alla Direzione di Farmacia di approvvigionarsi
dalla Ditta Cisa Production Srl, della seguente fornitura, atta a garantire una copertura trimestrale,
nelle more del predisponendo atto di gara:

CODICE DESCRIZIONE TANICHE PREZZO UNITARIO TOTALE

8880047 ENZI SOL 20 € 50,00 € 1.200,00
8880048 PERACTION ONE SHOT 100 € 38,00 € 3.800,00

s/IVA €5.000,00
IVA inclusa € 6.100,00

- di precisare che la spesa complessiva di € 6.100,00, trova capienza sul Bilancio dell’Ente per l’anno
2019 sul conto n. 70010000050 epigrafato "Presidi chirurgici e materiali sanitari;

- di conferire al presente provvedimento la immediata esecutività.

Il Responsabile del Procedimento
(L.241/90)
Anna Lisco

' - Contratti
…,

L.…



ANNOTAZIONI CONTABILI
IL DIRIGENTE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiaratìvi, all’Albo di questo
Istituto per gg.5 consecutivi dal

-
9 LUG. 2019

//,//
Bari, -

9 LUG. 20I9

Assist… Ammini ativa
Sig.

FrayZespb
polo

Per copia conforme.

Bari,


